

## **Klausholm-Jensen Invest ApS**

Buddingevej 195  
2860 Søborg

CVR-nr. 40015949

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 24. april 2024

---

Michael Frydendal Klausholm-  
Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Klausholm-Jensen Invest ApS  
Buddingevej 195  
2860 Søborg

CVR-nr.: 40015949

## Direktion

Michael Frydendal Klausholm-Jensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive 7-Eleven forretning på franchisebasis

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.074.439 mod DKK 804.774 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.481.255.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.422.299</b>	<b>7.062.240</b>
Personaleomkostninger	1	-7.103.765	-6.015.497
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.318.534</b>	<b>1.046.743</b>
Finansielle indtægter		65.669	0
Finansielle omkostninger		-6.641	-12.699
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.377.562</b>	<b>1.034.044</b>
Skat af årets resultat	2	-303.123	-229.270
<b>Årets resultat</b>		<b>1.074.439</b>	<b>804.774</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	858.000
Overført resultat	824.439	-133.226
<b>Årets resultat</b>	<b>1.074.439</b>	<b>804.774</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		408.094	870.196
<b>Varebeholdninger</b>		<b>408.094</b>	<b>870.196</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.896	428.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.170
Andre tilgodehavender		15.000	108.495
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	26.000
Periodeafgrænsningsposter		15.082	40.744
<b>Tilgodehavender</b>		<b>134.978</b>	<b>627.085</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.065.070</b>	<b>2.623.803</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.608.142</b>	<b>4.121.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.608.142</b>	<b>4.121.084</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.181.255	356.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	858.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.481.255</u></b>	<b><u>1.264.816</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.093.220	1.387.415
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.100	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	15.123	229.270
Anden gæld		848.444	1.239.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.126.887</u></b>	<b><u>2.856.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.126.887</u></b>	<b><u>2.856.268</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.608.142</u></b>	<b><u>4.121.084</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	490.042	0	540.042
Ekstraordinært udbytte		80.000		80.000
Udbetalt udbytte		-80.000	0	-80.000
Overført via resultatdisponeringen		-133.226	858.000	724.774
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>356.816</b>	<b>858.000</b>	<b>1.264.816</b>
Udbetalt udbytte		0	-858.000	-858.000
Overført via resultatdisponeringen		824.439	250.000	1.074.439
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.181.255</b>	<b>250.000</b>	<b>1.481.255</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.588.526	5.568.390
Pensioner	150.731	109.207
Andre omkostninger til social sikring	144.835	150.487
Øvrige personaleomkostninger	219.673	187.413
<b>I alt</b>	<b><u>7.103.765</u></b>	<b><u>6.015.497</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>14</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-26.000	229.270	0		
Betalt vedrørende tidligere år	26.000	-229.270			
Skat af årets resultat	0	303.123	0	303.123	229.270
Betalt acontoskat	0	-288.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.123</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>303.123</u></b>	<b><u>229.270</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser	0	15.123			
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.123</u></b>	<b><u>0</u></b>		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealisationsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførsel inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på, at de gennemførte tiltag med omkostningsreduktioner i produktionen har haft en positiv effekt, og ledelsen har således på baggrund af opdaterede budgetter for de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

### 3. Eventualforpligtelser

Klausholm-Jensen Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Frydendal Klausholm-Jensen

Direktør

Serienummer: 18ad4176-e4fd-47c8-a4c1-24d4eddef424

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-04-24 14:09:28 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-25 08:52:40 UTC



## Michael Frydendal Klausholm-Jensen

Dirigent

Serienummer: 18ad4176-e4fd-47c8-a4c1-24d4eddef424

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-04-25 12:38:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: HZKH5-2P7WI-CB6LH-2AP53-UOWDT-SUK3E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**